

令和 6 年度

工 事 設 計 書

工 事 名 称	令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事		
工 事 場 所	吉野川市鴨島町西麻植	摘 要	工期 121 日間
河 川 名 路 線 名 等	江川20号線外1線		
着 工 完 成 期 日	自 令和06年05月30日 至 令和06年09月27日		
工 事 番 号	第 号		
工 事 費	円也 (内消費税相当額) (円)		
工 事 概 要	施工延長 L=59m ・側溝A 現場打蓋 L=28m ・側溝A 鋼製蓋 L=6m ・側溝B 現場打蓋 L=20m ・側溝B 鋼製蓋 L=5m		

総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費	1	式				
本工事費	1	式				
道路改良工事01	1	式				
合計						

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路改良工事01	1	式				
道路修繕	1	式				
排水構造物工	1	式				
構造物取壊し工	1	式				
コンクリート構造物取壊し(蓋版) 鉄筋Co殻	3	m3			単 1 号	
コンクリート構造物取壊し 鉄筋Co殻, 運搬距離5.5km, 処分費含	3	m3			単 2 号	
側溝工	1	式				
側溝A 現場打蓋 24-12-25(高), W/C≤55%	28	m			単 3 号	
側溝A 鋼製蓋(T-20)エコノミー ボルト固定式すべり止め付, 995×400×55	6	m			単 4 号	
側溝B 現場打蓋 24-12-25(高), W/C≤55%	20	m			単 5 号	
側溝B 鋼製蓋(T-20)エコノミー ボルト固定式すべり止め付, 995×400×55	5	m			単 6 号	
仮設工	1	式				

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
仮設工	1	式				
敷鉄板 22x914x1829	12	m2			単 7 号	
交通管理工	1	式				
交通誘導警備員 昼間, 交代要員無	15	人日			単 8 号	
直接工事費計						
共通仮設費計	1	式				
共通仮設費(積上げ)	1	式				
運搬費	1	式				
仮設材等の運搬(1車1回)往復 製品長12m以内 片道運搬距離10km	2	t			施 7 号	
仮設材等の積み込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	2	t			施 8 号	
共通仮設費(率化)	1	式				
共通仮設费率分	1	式				

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
純工事費	1	式				
現場管理費	1	式				
工事原価	1	式				
一般管理費等	1	式				
工事価格	1	式				
消費税等相当額	1	式				
合計						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 1 号 単価表 】						
コンクリート構造物取壊し(蓋版) 鉄筋Co殻						
1 m3 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
掘削 小規模 土砂 標準	1	m3			P 1号	
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 2 号 単価表 】						
コンクリート構造物取壊し 鉄筋Co殻, 運搬距離5.5km, 処分費含						1 m3 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込	1	m3			P 2 号	
コンクリート塊(鉄筋) 40cm角未満	1	m3				
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 3 号 単価表 】						
側溝A 現場打蓋 24-12-25(高), W/C≦55%						5 m 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
コンクリート 人力打設 無筋・鉄筋構造物 24-12-25(高)	0.286	m3			P 3 号	
鉄筋工(太径鉄筋含む) 施工規模10t未満 補正無(一般構造物)	0.035	t			施 1 号	
埋設鋼板型枠 300用, 6×390×1000	1.95	m2				
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-30	1.3	m				
目地板 30m2未満 瀝青繊維質目地板 t=10mm	0.06	m2			P 4 号	
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 4 号 単価表 】

側溝A 鋼製蓋(T-20)エコノミー ボルト固定式すべり止め付, 995×400×55

1 m 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
無収縮モルタル	0.013	m3			施 2 号	
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.15	m2			P 5 号	
蓋版据付け コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下	1	枚			施 3 号	
目地板 30m2未満 瀝青繊維質目地板 t=10mm	0.11	m2			P 4 号	
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 5 号 単価表 】						
側溝B 現場打蓋 24-12-25(高), W/C≦55%						5 m 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
コンクリート 人力打設 無筋・鉄筋構造物 24-12-25(高)	0.242	m3			P 3 号	
鉄筋工(太径鉄筋含む) 施工規模10t未満 補正無(一般構造物)	0.035	t			施 1 号	
埋設鋼板型枠 300用, 6×390×1000	1.95	m2				
硬質塩化ビニル管 (一般管) VP-30	1.1	m				
目地板 30m2未満 瀝青繊維質目地板 t=10mm	0.05	m2			P 4 号	
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 6 号 単価表 】

側溝B 鋼製蓋(T-20)エコノミー ボルト固定式すべり止め付, 995×400×55

1 m 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
無収縮モルタル	0.01	m3			施 2 号	
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.13	m2			P 5 号	
蓋版据付け コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下	1	枚			施 3 号	
目地板 30m2未満 瀝青繊維質目地板 t=10mm	0.1	m2			P 4 号	
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 7 号 単価表 】						
敷鉄板 22x914x1829						12 m2 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
敷鉄板設置・撤去	12	m2			施 4 号	
敷鉄板賃料 各種	7	枚			施 5 号	
計						
単位当たり						

令和6年度 江川20号線外1線側溝補修工事

【 第 8 号 単価表 】

交通誘導警備員 昼間, 交代要員無

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通誘導警備員 B	1	人日			施 6 号	
計						
単位当たり						